ПРОТОКОЛ
публичных слушаний  о внесении дополнения  в Генеральный план и правила землепользования  и застройки Корзовского сельского поселения   Хиславичского района Смоленской области

Место и время проведения публичных слушаний: 01 июля  2016 года
д. Корзово Хиславичского района Смоленской области в здании Администрации  в 14-00ч.

Способ информирования общественности:

Информационные объявления о проведении публичных слушаний были опубликованы в газете «Хиславичские известия» от 03.06.2016 года № 22 и размещены на официальном сайте Администрации Хиславичского района. С материалами все желающие могли ознакомиться в Администрации Корзовского сельского поселения   по адресу: Смоленская область, Хиславичский район, деревня Корзово.
Председатель слушаний:  Глава муниципального образования  - Цыгуров В.Н.
Секретарь: - Высокович Л.А.
Участники публичных  слушаний:
Тарасевич С.П.- депутат Совета депутатов Корзовского сельского поселения

Вознесенская Н.К. – библиотекарь МБУК «Хиславичская» МЦБ
     Снытко Т.Г.- директор СДК   Корзовского  муниципального образования.

Повестка дня:
1. Внесение дополнения в Генеральный план Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в пункт 1.13.1, дополнения «Зоны охраны объектов культурного наследия».
2. Внесение дополнения в правила землепользования и застройки Корзовского сельского поселения «Зоны охраны объектов культурного наследия».
1. СЛУШАЛИ:  Главу муниципального образования Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Цыгурова  В.Н., который предоставил информацию  о внесении дополнения в Генеральный план Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в пункт 1.13.1., в правила землепользования и застройки Корзовского сельского поселения.
ВЫСТУПИЛИ:

     Снытко Т.Г.,  которая  предложила внести дополнения в Генеральный план и правила землепользования и застройки  Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.
 РЕШИЛИ:

1.Внести дополнения в Генеральный план Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в пункт 1.13.1., дополнения «Зоны охраны объектов культурного наследия».
2. Внести дополнения в правила землепользования и застройки Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в статью 22 (Ограничения использования земельных участков и объектов капитального строительства), дополнения «Зоны охраны объектов культурного наследия»
   Текст дополнения «Зоны охраны объектов культурного наследия» прилагается (Приложение 1).

Голосовали: «единогласно» («за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0).

Председатель слушаний:                                          Цыгуров В.Н.
Секретарь:                                                                 Высокович Л.А.
Заключение

о результатах публичных слушаний

по внесению дополнения в Генеральный план и правила землепользования и застройки Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

      01 июля 2016 года в 14-00 ч. состоялись публичные слушания по внесению дополнения в Генеральный план и правила землепользования и застройки Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

      По результатам публичных слушаний принято решение:

1.Внести дополнения в Генеральный план Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в пункт 1.13.1., дополнения «Зоны охраны объектов культурного наследия».

2. Внести дополнения в правила землепользования и застройки Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в статью 22 (Ограничения использования земельных участков и объектов капитального строительства), дополнения «Зоны охраны объектов культурного наследия»
   Текст дополнения «Зоны охраны объектов культурного наследия» прилагается (Приложение 1).